Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

21 августа 2024 года

   № 93/522-V
	О количестве единиц технологического оборудования, используемых участковыми избирательными комиссиями Алатырского района при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Алатырского муниципального округа  Чувашской Республики первого созыва

В соответствии со статьями 26, 66 Федерального закона от 12 июня 2002 г.  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 45 Закона Чувашской Республики от 25 ноября 2003 г. № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29 января 2014 года                      № 214/1405-6 «О нормативах технологического оборудования для участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации»,
Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

установить следующее количество единиц технологического оборудования, используемых участковыми избирательными комиссиями Алатырского муниципального при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Алатырского муниципального округа  Чувашской Республики первого созыва:
	№ УИК
	Количество зарегистрированных избирателей по состоянию на 01.07.2024 года
	Количество

кабин для голосования (не менее)
	Количество

стационарных ящиков

(не менее)
	Количество

переносных ящиков

	101
	829
	1
	1
	2

	102
	439
	1
	1
	1

	103
	347
	1
	1
	1

	104
	560
	1
	1
	2

	105
	512
	1
	1
	2

	106
	543
	1
	1
	2

	107
	1138
	2
	2
	3

	108
	738
	1
	1
	2

	109
	445
	1
	1
	1

	110
	731
	1
	1
	2

	111
	532
	1
	1
	2

	112
	785
	1
	1
	2

	113
	437
	1
	1
	1

	114
	593
	1
	1
	2

	115
	597
	1
	1
	2

	116
	993
	1
	1
	2

	117
	1126
	2
	2
	3

	Всего
	11345
	-
	-
	-

	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	И.С. Кириллова